
Respirátor FFP2 R01 bez ventilu PHARMAWEX

» DŮM, STAVBA, ZAHRADA » OSTATNÍ

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

4.12.2024 09:26
1/1

Kód produktu 08001-0220 
Balení 50 ks

Jednorázový ochranný prostředek typu KN95 s
minimálním prostorem mezi obličejem a maskou.
Respirátor této třídy je určený k ochraně jeho uživatele
filtrací vdechovaného vzduchu a ke snížení rizika infekce
mezi osobami.

Efektivní filtraci obstarává 5 vrstev, ze kterých je
respirátor pečlivě sestaven. Tvarová nosní výztuha
zabezpečuje těsný kontakt s obličejem. Díky měkkým
elastickým gumičkám respirátor bezpečně sedí a zajišťují
pohodlí a netlačí.

Použití tohoto typu lze doporučit nejen pro nezdravotnické
profese, které přichází do častého úzkého kontaktu s lidmi
(jako např. pokladní, policisté, hasiči apod.). Výborně také
v současné situaci poslouží jako vhodná ochrana při
běžném kontaktu.

Doporučené použití:

Při nošení na roušku nikdy nesahejte rukama.
Respirátorem je nezbytné zakrytí nosu i úst a
zkontrolovat, že mezi vaším obličejem a ochranným
prostředkem nejsou žádné mezery.
Jakmile je respirátor vlhký, ihned ho vyměňte za nový.

Prostředky určené na jedno použití znovu nepoužívejte.
Doporučujeme je vyhodit do uzavíratelného koše, ideálně
uzavřené v igelitovém sáčku.
Po sundání roušky doporučujeme důkladné umytí a
desinfekci rukou.

Respirátory jsou hygienicky baleny po jednom kuse

Dostupnost na hlavním skladě: více než 20 ks


